בהיבט של עלות תחזוקה שוטפת וכן דורשת שטח קטן יותר להתקנה וכן כי עלות טכנולוגיית אלומיניום-אוויר של פינרג'י צפויה להיות כ-1.1 מיליון דולר למגה-ואט בהיקף ייצור מצטבר של אחד ג'יגה-ואט, וכ-0.75 מיליון דולר למגה-ואט בהיקף ייצור מצטבר של עשרה ג'יגה-ואט, הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מסקנות והערכות אלו עשויות שלא להתממש או להתממש בחלקן, בשל התקיימות מי מגורמי הסיכון המפורטים בסעיף 3.27 לדוח התקופתי של החברה לשנת 2023, שפורסם ביום 28 במרץ 2024 (מס' אסמכתא: 027970-01-2024), והנכלל על דרך הפניה.

בברכה,

**פינרג'י בע"מ**

באמצעות: